
Cinta de perlón

Descripción del producto
Para fijar con 2 remaches.

Características del producto
Garantía: Missing translation

al producto

Variantes de producto
Número de 
orden

Longitud

829669 650 mm

827693 750 mm

827607 790 mm

827494 890 mm

827586 1015 mm

827602 1155 mm

827894 1250 mm

827692 1315 mm

827639 1355 mm

827888 1425 mm

827895 1450 mm

827687 1600 mm

827604 1700 mm

827896 1795 mm

827695 1835 mm

827577 1935 mm

827897 1995 mm

827608 2060 mm

827638 2360 mm
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